中航光电基础器件产业园物业管理服务项目中标结果公示

（招标编号：HNWXLY（2024）0112）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]中航光电基础器件产业园物业管理服务项目:

      中标人：中海物业管理有限公司 其他类型中标价：5183737.00元/年

二、其他：

   河南省伟信招标管理咨询有限公司受中航光电科技股份有限公司委托，就中航光电基础

器件产业园物业管理服务项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公

示，现就本项目的中标结果公示如下：

一、中标结果信息

中标人：中海物业管理有限公司

投标报价：5183737.00元/年

服务质量：满足国家及行业现行相关规范、标准规定及招标人要求。

服务期限：暂定五年【物业管理服务期采用 3年+2年（待定）形式。合同首次签订期限 3

年，3年期满前 3个月，招标人对投标人物业服务质量水平进行内部测评，根据测评结果决

定是否续签 2年。若甲方内部测评结果为满意，则甲方有权选择续签 2年，若甲方内部测评

结果不满意，则本合同到期自然终止，不再续签。】

二、公示媒体

《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》及《中国采购与招标

网》。

三、联系方式

招 标 人：中航光电科技股份有限公司

地    址：河南省洛阳市宇文恺街 26号

联 系 人：王先生

联系电话：0379-86051910

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地    址：洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼

联 系 人：暴女士

联系电话：0379-80866705

邮    箱：hnwx706@163.com

                                                   2024年 2月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中航光电科技股份有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：中航光电科技股份有限公司

   地    址：河南省洛阳市宇文凯街 26号

   联 系 人：王先生

   电    话：0379-86051910

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心 7楼

   联 系 人： 暴女士

   电    话： 0379-80866705

   电子邮件： hnwx706@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-02-27T10:58:59+0800
	1页(0,0)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-02-27T10:58:59+0800
	1页(0,0)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-02-27T10:58:42+0800
	2页(347,134)
	河南省伟信招标管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-02-27T10:58:26+0800
	2页(388,251)
	贺德书
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名